
UCHWAŁA NR IV/39/15
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr II/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2015 i w uchwale Rady Gminy Cyców Nr III/23/15 z dnia 28 stycznia 2015 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2015 r. oraz w zarządzeniach Wójta Gminy Nr 5/15 z dnia 30 stycznia 2015 r., Nr 6/15 
z dnia 17 lutego 2015 r., Nr 11/15 z dnia 26 lutego 2015 r., Nr 14/15 z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 26 675 942,00 zł zmniejsza się o kwotę 150 825,00 zł do kwoty 26 525 117,00 zł, w związku 
z czym:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

- w załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 31 635 904,52 zł zwiększa się o kwotę 542 997,00 zł do kwoty 32 178 901,52 zł, w związku 
z czym:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały;

- w załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2b do niniejszej uchwały.

3. § 3 przyjmuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 5 653 784,52 
zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

- pożyczek w kwocie 600 000 zł,

- kredytów w kwocie 2 000 000 zł,

- wolnych środków w kwocie 3 053 784,52 zł.

4. w § 4 kwotę przychodów 6 679 962,52 zł zwiększa się o kwotę 817 822,00 zł do kwoty 7 497 784,52 zł, 
kwotę rozchodów 1 720 000,00 zł zwiększa się o kwotę 124 000,00 zł do kwoty 1 844 000,00 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. § 5 przyjmuje brzmienie: W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 310 000,00 zł,

2. celową w kwocie 56 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

6. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2015 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

7. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Leszek Świecak

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr IV/39/15

z dnia 31 marca 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
5 533,00                           14 994,00                        -                                    20 527,00                        

75107 Wybory Prezydenta RP -                                     14 994,00                        -                                     14 994,00                        

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
-                                    14 994,00                        14 994,00                        

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

12 752 144,00                  5 000,00                          -                                    12 757 144,00                 

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
3 221 525,00                    5 000,00                          -                                     3 226 525,00                    

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 75 000,00                         5 000,00                          80 000,00                        

758 Różne rozliczenia 8 049 850,00                    -                                    170 819,00                       7 879 031,00                   

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 889 101,00                    -                                    170 819,00                       6 718 282,00                    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 889 101,00                    -                                   170 819,00                       6 718 282,00                   

26 675 942,00             19 994,00                   170 819,00                  26 525 117,00             

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po zmianach na 

2015 r.                                

Dochody budżetu gminy na  2015 r.

w  zł i gr

Plan na 2015 r.                                

Dochody ogółem

Dział § Źródło dochodówRozdział

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1a

do uchwały Rady Gminy nr IV/39/15

z dnia 31 marca 2015 r.

w  złotych

Dochody                             

bieżące

Dochody                 

majątkowe
1 2 3 4 5 6

750 56 477                           56 477                        -                                 

75011 56 477                           56 477                        -                                 

2010 56 477                           56 477                        -                                  

751 20 527                           20 527                        -                                 

75101 1 550                             1 550                          -                                 

2010 1 550                             1 550                          -                                  

75107 14 994                           14 994                        -                                 

2010 14 994                           14 994                        -                                  

75109 3 983                             3 983                          -                                 

2010 3 983                             3 983                          -                                  

752 900                                900                             -                                 

75212 900                                900                             -                                 

2010 900                                900                             -                                  

852 2 646 338                      2 646 338                   -                                 

85212 2 602 000                      2 602 000                   -                                 

2010 2 602 000                      2 602 000                   -                                  

85213 44 100                           44 100                        -                                 

2010 44 100                           44 100                        -                                  

85215 238                                238                             -                                 

2010 238                                238                             -                                  

2 724 242                  2 724 242               -                              

z tego:

Zmiana w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2015 r.

Dochody ogółem                         

(5+6)

Ogółem

Dział §Rozdział

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr IV/39/15 

z dnia 31 marca 2015 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa            154 851,00                 59 000,00                              -                 213 851,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami            154 851,00                 59 000,00                              -                 213 851,00    

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych                  15 000,00                     59 000,00                     74 000,00    

750 Administracja publiczna         3 532 064,00                 31 873,00                              -              3 563 937,00    

75020 Starostwa powiatowe              28 959,00                 31 873,00                              -                   60 832,00    

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

                 28 959,00                       5 478,00                     34 437,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                               -                       26 395,00                     26 395,00    

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

               5 533,00                 14 994,00                              -                   20 527,00    

75107 Wybory Prezydenta RP                           -                   14 994,00                              -                   14 994,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                               -                         1 257,68                       1 257,68    

4120 Składki na Fundusz Pracy                               -                            180,18                          180,18    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                               -                         7 354,24                       7 354,24    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                               -                         5 165,00                       5 165,00    

4300 Zakup usług pozostałych                               -                            336,90                          336,90    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                               -                            200,00                          200,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                               -                            500,00                          500,00    

758 Różne rozliczenia              89 300,00               225 000,00                              -                 314 300,00    

NazwaRozdział Zmniejszenie

Plan po zmianach   

na 2015 r.

w  zł i gr

Wydatki budżetu gminy na  2015 r.

§ Zwiększenie

Plan

na 2015 r.Dział

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr IV/39/15 

z dnia 31 marca 2015 r. 

75818 Rezerwy ogólne i celowe              85 000,00               225 000,00                              -                 310 000,00    

4810 Rezerwy                  85 000,00                   225 000,00                   310 000,00    

801 Oświata i wychowanie       11 565 353,00               456 016,00               299 386,00          11 721 983,00    

80101 Szkoły podstawowe         6 349 108,00                              -                 223 598,00            6 125 510,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                241 452,00                     15 641,00                   225 811,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             3 669 513,00                   171 540,00                3 497 973,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                705 624,00                     31 998,00                   673 626,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                105 707,00                       4 419,00                   101 288,00    

80104 Przedszkola            516 589,00               140 000,00                              -                 656 589,00    

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorzadu terytorialnego
                 12 000,00                   140 000,00                   152 000,00    

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego            370 000,00                   6 500,00                              -                 376 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                               -                         6 500,00                       6 500,00    

80110 Gimnazja         2 482 262,00                              -                   75 788,00            2 406 474,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                102 627,00                       5 700,00                     96 927,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             1 745 494,00                     57 700,00                1 687 794,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                336 570,00                     10 840,00                   325 730,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                  48 222,00                       1 548,00                     46 674,00    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

                          -                   22 373,00                              -                   22 373,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                               -                         1 701,00                       1 701,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                               -                       17 070,00                     17 070,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                               -                         3 200,00                       3 200,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                               -                            402,00                          402,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanychi szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

                          -                 277 143,00                              -                 277 143,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                               -                       19 770,00                     19 770,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                               -                     212 170,00                   212 170,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                               -                       39 638,00                     39 638,00    

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr IV/39/15 

z dnia 31 marca 2015 r. 

4120 Składki na Fundusz Pracy                               -                         5 565,00                       5 565,00    

80195 Pozostała działalność              62 168,00                 10 000,00                              -                   72 168,00    

3260 Inne formy pomocy dla uczniów                               -                       10 000,00                     10 000,00    

851 Ochrona zdrowia              75 000,00                   5 000,00                              -                   80 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi              74 000,00                   5 000,00                              -                   79 000,00    

2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

                 25 000,00                       5 000,00                     30 000,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza            228 039,00                 15 000,00                              -                 243 039,00    

85415 Pomoc materialna dla uczniów                           -                   15 000,00                              -                   15 000,00    

3240 Stypendia dla czniów                               -                       15 000,00                     15 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         4 605 121,73                   5 000,00                              -              4 610 121,73    

90095 Pozostała działalność            177 350,00                   5 000,00                              -                 182 350,00    

4300 Zakup usług pozostałych                  29 000,00                       5 000,00                     34 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego            935 754,37                 28 000,00                              -                 963 754,37    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            696 310,70                 20 000,00                              -                 716 310,70    

2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

               120 000,00                     20 000,00                   140 000,00    

92195 Pozostała działalność                9 443,67                   8 000,00                              -                   17 443,67    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                    4 000,00                       3 000,00                       7 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                    2 050,00                       5 000,00                       7 050,00    

926 Kultura fizyczna            184 644,00                   2 500,00                              -                 187 144,00    

92601 Obiekty sportowe            132 300,00                   2 500,00                              -                 134 800,00    

4300 Zakup usług pozostałych                    5 500,00                       2 500,00                       8 000,00    

      31 635 904,52               842 383,00               299 386,00          32 178 901,52    Ogółem wydatki

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr IV/39/15

z dnia 31 marca 2015 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 56 477,00        56 477,00        35 154,00     6 872,00       -                       -                

75011 56 477,00        56 477,00        35 154,00     6 872,00       -                       -                

4010 32 400,00           32 400,00            32 400,00        

4040 2 754,00             2 754,00              2 754,00          

4110 6 011,00             6 011,00              6 011,00          

4120 861,00                861,00                 861,00             

4210 2 765,00             2 765,00              

4300 9 600,00             9 600,00              

4410 1 386,00             1 386,00              

4700 700,00                700,00                 

751 20 527,00        20 527,00        9 120,24       1 780,61       -                       -                

75101 1 550,00          1 550,00          1 296,00       254,00          -                       -                

4110 222,00                222,00                 222,00             

4120 32,00                  32,00                   32,00               

4170 1 296,00             1 296,00              1 296,00          

75107 14 994,00        14 994,00        7 354,24       1 437,86       -                       -                

4110 1 257,68                                1 257,68    1 257,68          

4120 180,18                                      180,18    180,18             

4170 7 354,24                                7 354,24    7 354,24          

4210 5 165,00                                5 165,00    

4300 336,90                                      336,90    

4360 200,00                                      200,00    

4410 500,00                                      500,00    

75109 3 983,00          3 983,00          470,00          88,75            -                       -                

3030 3 105,00             3 105,00              

4110 80,37                  80,37                   80,37               

4120 8,58                    8,58                     8,38                 

4170 470,00                470,00                 470,00             

4210 119,05                119,05                 

4300 200,00                200,00                 

752 900,00            900,00             -                -                -                       -                

75212 900,00            900,00             -                -                -                       -                

4210 500,00                500,00                 

4700 400,00                400,00                 

852 2 646 338,00   2 646 338,00    53 187,00     137 703,00   2 441 544,33       -                

85212 2 602 000,00   2 602 000,00    53 187,00     93 703,00     2 441 311,00       -                

3110 2 441 311,00      2 441 311,00       2 441 311,00          

4010 49 787,00           49 787,00            49 787,00        

4040 3 400,00             3 400,00              3 400,00          

4110 92 715,00           92 715,00            92 715,00        

4120 988,00                988,00                 988,00             

4210 2 639,00             2 639,00              

4280 200,00                200,00                 

4300 4 850,00             4 850,00              

4360 400,00                400,00                 

4410 360,00                360,00                 

4430 300,00                300,00                 

4440 2 350,00             2 350,00              

4580 1 000,00             1 000,00              

4700 1 700,00             1 700,00              

85213 44 100,00        44 100,00        -                44 000,00     -                       -                

4130 44 000,00           44 000,00            44 000,00        

4580 100,00                100,00                 

85215 238,00            238,00             -                -                233,33                -                

3110 233,33                233,33                 233,33                    

4210 4,67                    4,67                     

2 724 242,00   2 724 242,00    97 461,24     146 355,61   2 441 544,33       -                

Wydatki

majątkowe

z tego:

Zmiana w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w 2015 r.

Wydatki

bieżące

w złotych

Ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

Dział Rozdział §
w tym:

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 2b

do uchwały Rady Gminy nr IV/39/15

z dnia 31 marca 2015 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75020 2320

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

utrzymanie trwałości projektu: 

Wirtualne Powiaty. Budowa 

społeczeństwa informacyjnego na 

Lubelszczyźnie. Etap III.

34 437     34 437   -                   -                34 437     -               

34 437     34 437  -                   -                34 437    -               

Zmiana w wykazie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Wydatki

bieżące

Nazwa jednostki realizującej 

zadanie i zakres zadania

Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe 

(dotacje)

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział Par.

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr IV/39/15

z dnia 31 marca 2015 r. 

w złotych

1 2 3 4

7 497 784,52       

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 4 141 272,73        

2. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 233 691,01           

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 522 820,78           

4. Kredyty § 952 2 000 000,00        

5. Pożyczki § 952 600 000,00           

1 844 000,00       

1. Spłaty kredytów § 992 920 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 924 000,00           

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Zmiana w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2015 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2015 r.

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 4

 do uchwały Rady Gminy nr IV/39/15

z dnia 31 marca 2015 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji po 

zmianach
1 2 3 4 5

801 80106 2360

Prowadzenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w ośmiu punktach 

przedszkolnych w miejscowościach: Bekiesza, Garbatówka, Głębokie, 

Janowica, Kopina, Malinówka, Stawek i Świerszczów

370 000,00              

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej, 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych

25 000,00                

851 85154 2360
Prowadzenie dla mieszkańców Gminy Cyców profilaktyki i terapii w 

zakresie problemów uzależnień
5 000,00                  

921 92109 2360
Prowadzenie działalności kulturalnej w świetlicach wiejskich na terenie 

gminy Cyców
120 000,00              

921 92109 2360
Dofinansowanie wkładu własnego do projektów współfinansowanych z 

budżetu UE (w zakresie działalności kulturalnej)
20 000,00                

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
45 000,00                

585 000,00              

900 90095 6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00                

900 90095 6230 Dofinansowanie do kolektorów słonecznych 100 000,00              

130 000,00              

715 000,00              

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 330 051,58              

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 230 000,00              

560 051,58              

34 437,00                

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1625L Cyców-Janowica-Nadrybie Etap II
500 000,00              

500 000,00              

1 094 488,58           

1 809 488,58           

Zmiana w wykazie dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2015 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2015 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Razem I.

Razem II.1

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2015 r.

Razem I.2

Razem II.

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - utrzymanie trwałości projektu: 

Wirtualne Powiaty. Budowa społeczeństwa informacyjnego na 

Lubelszczyźnie. Etap III

750 75020 34 437,00                

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w 2015 r.

Razem II.2

II.3 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2015 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

2320

Razem II.3

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr IV/39/15 

z dnia 31 marca 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 750 75020 4360
Porozumienie dotyczące wspólnego zakupu dostępu do Internetu i usługi 

dostępu Telefonii IP do publicznej sieci telefonicznej
26 395,00           26 395,00           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

2. 801 80106 2360

Prowadzenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych w ośmiu punktach 

przedszkolnych w miejscowościach: Bekiesza, Garbatówka, Głębokie, 

Janowica, Kopina, Malinówka, Stawek i Świerszczów (rok 2016-370.000zł, rok 

2017-370.000zł, rok 2018-370.000zł) 

370 000,00        370 000,00        -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

3. 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Cyców, Wólka

Cycowska i Podgłębokie wraz z rozbudową, przebudową i remontem

oczyszczalni ścieków w Podgłębokiem (termin zakończenia inwestycji

przesunięto na 2015 rok w związku z opóźnieniami w realizacji zadania przez

Wykonawcę wyłonionego w przetargu nieograniczonym)

3 000 000,00     1 000 000,00     2 000 000,00      

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

4. 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kopinie (rok

2016-100.000zł, rok 2017-100.000zł)
50 000,00           50 000,00           -                        

A.     -

B.     -

C.     -

-                         UG Cyców

3 446 395,00     1 446 395,00     2 000 000,00      -                      -                         x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Zmiana w zakresie wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2015 r. 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

1

Id: CB7AEDB1-D19D-4753-BB15-D8E60EF13322. Podpisany Strona 12




